第１号様式（第５条関係）

	浸水予防対策検討結果報告書

　　　年　　 月　　 日

目黒区長　様
（建築主）住所
氏名

                                              電話　　　（　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、その事業所の所在地及び

名称並びに代表者の氏名）

　 建築場所　　目黒区　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　番　　　　　　　号（地番）

　 建築基準法第６条の規定による　　　　　　　年 　　月　　　日受付番号第　　　　　　　　　　　　　号で受理した建築計画について、目黒区建築物浸水予防対策指導要綱第5条の浸水予防対策として下記のとおり報告します。

記

　　浸水対策実施概要

　　上記浸水対策で十分と思える理由

※　確認済証受領時までに提出し、建築確認申請書類（正、副）に添付して下さい。

※　建売住宅等で所有者が変更になる際にも説明して下さい。

※　排水設備工事の着手前に東京都下水道局南部下水道事務所へ排水設備計画の届出が必要に

なります。